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ALANTEC Patch cord MM OM4 LC-LC
duplex 50/125 5.0m (FOC-
LCLC-5MMD-5-4)

Cena 37,44 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy KGWAANSWI0028

Kod producenta FOC-LCLC-5MMD-5-4

Kod EAN 5901738556065

PKWiU 27.31.11.0

Opis produktu

Kształt kabla: Okrągły
Długość kabla: 5 m
Średnica powłoki: 125 µm
Typ światłowodu: OM4
Pełny dupleks: Tak
Kolor produktu: Fioletowy
Złączka 2: LC
Złącze 2: Męska
Materiał płaszcza: Materiał nie wydzielający szkodliwych gazów podczas pożaru(LSZH)
Złączka 1: LC
Struktura światłowódu jednomodowego: Multifunkcyjny
Złącze 1: Męska
Średnica rdzenia: 50 µm
Ilość sztuk: 1
Certyfikaty zgodności: RoHS
Ostrzeżenia: Unikaj przecięcia lub uszkodzenia kabla.

Specyfikacja:
Cechy:

Kształt kabla: Okrągły
Długość kabla: 5 m
Średnica powłoki: 125 µm
Typ światłowodu: OM4
Pełny dupleks: Tak
Kolor produktu: Fioletowy
Złączka 2: LC
Złącze 2: Męska
Materiał płaszcza: Materiał nie wydzielający szkodliwych gazów podczas pożaru(LSZH)
Złączka 1: LC
Struktura światłowódu jednomodowego: Multifunkcyjny
Złącze 1: Męska
Średnica rdzenia: 50 µm

Zawartość opakowania:
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Ilość sztuk: 1

Certyfikaty:

Certyfikaty zgodności: RoHS

Ostrzeżenie bezpieczeństwa:

Ostrzeżenia: Unikaj przecięcia lub uszkodzenia kabla.
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